هرمزگان جنوب( برای مدت دو سال و قابل تمدید برای دو دوره دوساله دیگر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران توانمند و واجد 
شرایط مندرج در اسناد ارزیابي کیفي، واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه پیمانکاران فعال با توان و سابقه اجرایی لازم جهت اجرای موضوع که دارای تایید 
صلاحیت ایمني از سازمان تعاون،کار و رفاه اجتماعی و قادر به تهیه ضمانتنامه بانکی به مبلغ  5.600.000.000 ) پنج میلیارد و ششصد میلیون( ریال 
می باشند، دعوت می گردد در صورت تمایل به همکاری نامه اعلام آمادگی با درج ایمیل رسمی مناقصه گر به همراه فیش واریزی به مبلغ ۱.500،000 
ریال به شماره حساب 0۱۱۱۱۱۱۱00008 نزد بانک ملی شعبه گمرک شهید رجایی، به نام شرکت فولاد هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد ارزیابی

[...]

مدارس فرسوده و کمبود فضای آموزشی نیازمند توجه ویژه است

85 / م الف

شهود  شهادت  برگ  باستناد  آذرخش  عبدالرحمن  آقای  نظرباینکه 
سندمالکیت  که  اند  نموده  اعلام  المثنی  سندمالکیت  دریافت  جهت 
اصلی   -6496 از  فرعی  صفر  پلاک  بشماره  خانه  یکباب  ششدانگ 
بمساحت )102/62( یکصد و دو متر و شصت و دو دسی متر مربع 
واقع در بندرکنگ ـ لاور ـ بلوار شهید ملاح کنگی قطعه 2 بخش 24 
بندرلنگه که در دفتر الکترونیک شماره 140220323055001897 
صادر   1401 ب   199291 سریال  بشماره  سندمالکیت  و  ثبت 
باشد  می  مستقر  ایشان  مالکیت  در  اکنون  و  است  تسلیم گردیده  و